
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:37.35
競技No. : 43 女子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 17 １０歳以下 大会記録   1:55.84

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 29.68  1:56.93
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小3 29.68 29.68 (  0.63)
2 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小4 29.04 58.72 ( +0.43)
3 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 小4 29.39 1:28.11 ( +0.29)
4 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小4 28.82 1:56.93 ( +0.32)

2 1/3 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 28.98  1:57.42
1 石川　陽莉 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小4 28.98 28.98 (  0.57)
2 奥村　果歩 ｵｸﾑﾗ ｶﾎ 小4 29.98 58.96 ( +0.29)
3 竹内美彩乙 ﾀｹｳﾁ ﾐｻﾄ 小4 29.60 1:28.56 ( +0.30)
4 谷川原結音 ﾀﾆｶﾞﾜﾗ ﾕﾉﾝ 小4 28.86 1:57.42 ( +0.28)

3 1/5 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 29.60  1:58.32
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 29.60 29.60 (  0.65)
2 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小4 28.38 57.98 ( +0.17)
3 菊池咲希乃 ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小3 29.56 1:27.54 ( +0.09)
4 丸山　結楽 ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾗ 小4 30.78 1:58.32 ( +0.46)

4 1/7 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 29.98  1:59.63
1 佐藤　　凛 ｻﾄｳ ﾘﾝ 小4 29.98 29.98 (  0.70)
2 根岸　茉香 ﾈｷﾞｼ ﾏｺ 小3 30.33 1:00.31 ( +0.40)
3 渡邉　柚希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｷ 小5 29.40 1:29.71 ( +0.36)
4 西上　侑里 ﾆｼｶﾐ ﾕﾘ 小4 29.92 1:59.63 ( +0.52)

5 1/6 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 28.94  2:00.29
1 四元　瑠美 ﾖﾂﾓﾄ ﾙﾐ 小4 28.94 28.94 (  0.65)
2 吉田　実優 ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ 小4 29.35 58.29 ( +0.28)
3 安達　心海 ｱﾀﾞﾁ ｺｺﾐ 小4 31.62 1:29.91 ( +0.51)
4 北村　香織 ｷﾀﾑﾗ ｶｵﾘ 小4 30.38 2:00.29 ( +0.18)

6 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 30.23  2:00.59
1 黒須ひまり ｸﾛｽ ﾋﾏﾘ 小4 30.23 30.23 (  0.64)
2 仁田　　恵 ﾆｯﾀ ｹｲ 小4 29.95 1:00.18 ( +0.19)
3 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 小4 30.68 1:30.86 ( +0.30)
4 松本　　葵 ﾏﾂﾓﾄ ｱｵｲ 小4 29.73 2:00.59 ( +0.11)

1/2 神奈川 アクラブ藤沢 AQLUB FJ 小学 29.65 失格
1 秋田菜々子 ｱｷﾀ ﾅﾅｺ 小4 29.65 29.65 (  0.71)
2 相川　凜花 ｱｲｶﾜ ﾘﾝｶ 小4 ( -0.12)
3 飯田　怜衣 ｲｲﾀﾞ ﾚｲ 小4
4 中野　羽琉 ﾅｶﾉ ﾊﾙ 小4

1/8 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 30.72 失格
1 吉野　祢音 ﾖｼﾉ ﾈﾈ 小4 30.72 30.72 (  0.68)
2 安松　美晴 ﾔｽﾏﾂ ﾐﾊﾙ 小4 28.73 59.45 ( +0.32)
3 芝野　絢美 ｼﾊﾞﾉ ｼﾞｭﾐ 小3 ( -0.12)
4 原　こころ ﾊﾗ ｺｺﾛ 小4
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